Nady dem Ehuem. Lehndeopinlbuche XXV, 18b. 19a,

Nan. Der Befiger ver Dommbujdmihle ju Wrisgen mufte vem Klofter Frisvland die eigenthimlide Lehuware leiz
ften, ben Stonnen taglidh vor Sonnenaufgang cine watme Semmel ju Lefern.

! HI. Der Rath der Stant Wricsen iiberldft ven Sehldchtern die Fleifhjcharren ju exblidem
| Befits und trifft gewiffe Anordnungen firr die Schldchtergiloe, am 15. Dezember 1303.

Ne ea, que aguntur in tempore, fimul labantur cum tempore, poni folent in lingua teltium
et [cripture memoria perhennari. Hinc elt, quod nos conflules ciuitatis in Wrizna, Arnol-
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dus auis, euerhardus corner, Johannes [colemunt, Nycolaus de granzoy, Otto
carnifex, Thidericus de angermunde, Nolum elle volumus omnibus, quorum vifui et auditui hoe
fcriptum oblatum fuerit, Nos contulilfe macella noftre ciuvitatis carnificibus noftris einibus exiltentibus
luisque veris heredibus natis et nafcendil, confen(u ynanimi, maturo conlilio fuper hoe habito, guiete
el libere absque omni impedimento iure hereditario poflidenda, Condicione hac, quod fi predicta
macella vetultate uel ruptura aliqua alia diruerentur, a [(uis polfelloribus refici deberent et emen-
dari. Adiecimus eciam, quod [ aliquis adueniret opul acquirere volens, priul eorundem fauore
habito, extunc per iplos deberet ad hoc habendum apud confules promoueri. Volumus eciam, ut
quicunque aliquem commilerit excelfum altrinfecus in alium, lecundum iplorum fraternilatis arbitra-
tum antea habitum talem excellum corrigi et emendari. Hoc igitur factum inviolabiliter ex commillo
noltre ciuitatis confulatus obleruandum, ne a quoquam impediendum retrabatur in polterum, prelenf
feriptam inde confectum .figilli noflri munimine volumus roborari. Teltes huius funt confules pre-
nominati viri fide digni. Datum anno domini M° CCC® Tercio, XVIII kalendas ianuarii, Dominica
die proxima polt oclavam nycolai.
MNach pem Orviginal tm Befip ber Stadt LWriegen.

IV. Mavfgraf Hevmann Dbejtdtigt dem Klofter Friedland Befisungen an der Stobber, weldye dad
Klofter wdhrend ved Marfgrafen Ubwefenheit in Bihmen von denen von Rodhlib erworben bhat,
am 1. Samear 1305.

In Nomine Sancte et jndividue Trinitatis Amen. Hermannus, Dei gralia Brandenbur-
gen[is Marchio et Lulatie alque Dominus de Hynenbergk, Omnibus Chrilli fidelibus prefentem
paginam infpecturis fen audituris falutem inperpetuum. Quoniam memoria hominum elt labilis, Vita
breuis et inltabilis, expedit ut acta rationabiliter ordinata literarum ferie et fidelium tellimonio per-
enniter roborentur. ldeoque tenore prefentium publice profitentes, quod Noftri fideles uidelicet
pueri Guntheri Henrici junioris de Rochlitz Domini et [ua relicta hereditatem et feudum
omnium bonorum fuorum vulgariter Godesgave nuncupatorum juxta flavium Stobero [fitorum
cum pertinencijs ac prouentibus univerfis [cilicet in agris cullis et incullis, in Syluis, in pafcuis, in
i)l‘ﬂllb liberis et fendaliter [uis fubditis collatis ex ulraque parte ﬂu\l_; Stobero hluatls, in hortis,
in molendinis [upra predicium fluvium edificatis, in ptfc.uw-.», in aquis circumjs acentibus, que fiagna
dicuntur, ficut ipli et eorum progenitores cum omni jure polfidebant, Sanctimonialibus in clauftro
Yredelandt bona uoluntate pro ducentis et quadraginta quinque marcis Brandenburgenlis argenti
et ponderis uendiderunt, quibus perfolutis predicta bona, nobis in Boemia exiltentibus, coram
noltris Fidelibus uidelicet theodorico de Groben Domino noftro dapifero et wiperto, de
Barby Domino, in noftra ciuvitate Berlin ad manus fea ad utilitatem predictarum Sanctimonialium
oretenus refignabant, Tandem etiam [uis literis patentibus fub Sigillo patris iplorum conleriptis fi-
militer refignarant, Nos quoque orationum et aliorum bonorum operum antediclarum fanclimonia-
lium participes fieri in corpore et anima cupientes ad laudem Dej omnipotentis ejusque gloriofe
matris et Virginis Marie ac fancti jobannis Baptilte ob falutem animarum noftre videlicet et noftro-
rum ompium progenilorum proprietatem [epe predictorum bonorum cum omni jure absque precaria
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